
516246-2024 Page 1/6

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 516246-2024 - Résultats

Suède – Balayeuses – Vår-, sommar- och höstsopning Västerås, Centrum och diverse 
kommunala fastigheter
OJ S 167/2024 28/08/2024
Avis d’attribution de marché ou de concession – régime ordinaire
Fournitures

1. Acheteur

Acheteur
Nom officiel: Västerås stad
Adresse électronique: upphandling@vasteras.se
Forme juridique de l’acheteur: Autorité locale
Activité du pouvoir adjudicateur: Services d’administration générale

2. Procédure

Procédure
Titre: Vår-, sommar- och höstsopning Västerås, Centrum och diverse kommunala fastigheter
Description: Uppdraget är uppdelat i två (2) entreprenader, E1 Centrum och E2 Diverse 
kommunaltekniska fastigheter, i vilka dessa moment ingår: - Vårsopning – Upptagning av i 
huvudsak halkbekämpningsmaterial. - Sommarsopning – Upptagning av i huvudsak frön, 
skräp, sand m.m. - Höstsopning – Upptagning av i huvudsak löv.
Identifiant de la procédure: 89f60518-6dad-4937-8f9d-96676cb37478
Type de procédure: Ouverte
La procédure est accélérée: non

Objet
Nature du marché: Fournitures
Nomenclature principale (cpv): 34144430 Balayeuses

Lieu d’exécution
Subdivision pays (NUTS): Västmanlands län (SE125)
Pays: Suède

Valeur
Valeur estimée hors TVA: 18 000 000,00 SEK

Informations générales
Base juridique: 
Directive 2014/24/UE

5. Lot

Lot: LOT-0001
Titre: Vår-, sommar- och höstsopning E1
Description: Uppdraget är uppdelat i två (2) entreprenader, E1 Centrum och E2 Diverse 
kommunaltekniska fastigheter, i vilka dessa moment ingår: - Vårsopning – Upptagning av i 
huvudsak halkbekämpningsmaterial. - Sommarsopning – Upptagning av i huvudsak frön, 
skräp, sand m.m. - Höstsopning – Upptagning av i huvudsak löv.
Identifiant interne: urn:eavrop:mdn:ProcurementProject:95264:Lot:1

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/516246-2024
mailto:upphandling@vasteras.se


516246-2024 Page 2/6

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1. Objet
Nature du marché: Fournitures
Nomenclature principale (cpv): 34144430 Balayeuses

, Nomenclature supplémentaire (cpv): 34921100 Balayeuses de routes 90610000 
, Services de voirie et services de balayage des rues 90612000 Services de balayage des rues

Lieu d’exécution
Subdivision pays (NUTS): Västmanlands län (SE125)
Pays: Suède

Durée estimée
Date de début: 01/10/2024
Date de fin de durée: 30/09/2030

Renouvellement
Nombre maximal de renouvellements: 0

Informations générales
Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): non

Marché public stratégique
Objectif du marché public stratégique: Pas de passation de marché stratégique

Critères d’attribution
: Critère

: Type Prix

Techniques
Accord-cadre: Pas d’accord-cadre
Informations sur le système d’acquisition dynamique: Pas de système d’acquisition dynamique
Enchère électronique: non

Informations complémentaires, médiation et réexamen
Organisation chargée des procédures de recours: Förvaltningsrätten i Uppsala
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de 
marché: Västerås stad
TED eSender: Antirio AB

Lot: LOT-0002
Titre: Vår-, sommar- och höstsopning E2
Description: Uppdraget är uppdelat i två (2) entreprenader, E1 Centrum och E2 Diverse 
kommunaltekniska fastigheter, i vilka dessa moment ingår: - Vårsopning – Upptagning av i 
huvudsak halkbekämpningsmaterial. - Sommarsopning – Upptagning av i huvudsak frön, 
skräp, sand m.m. - Höstsopning – Upptagning av i huvudsak löv.
Identifiant interne: urn:eavrop:mdn:ProcurementProject:95264:Lot:2

Objet
Nature du marché: Fournitures
Nomenclature principale (cpv): 34144430 Balayeuses

, Nomenclature supplémentaire (cpv): 34921100 Balayeuses de routes 90610000 
, Services de voirie et services de balayage des rues 90612000 Services de balayage des rues



516246-2024 Page 3/6

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2. Lieu d’exécution
Subdivision pays (NUTS): Västmanlands län (SE125)
Pays: Suède

Durée estimée
Date de début: 01/10/2024
Date de fin de durée: 30/09/2030

Renouvellement
Nombre maximal de renouvellements: 0

Informations générales
Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): non

Marché public stratégique
Objectif du marché public stratégique: Pas de passation de marché stratégique

Critères d’attribution
: Critère

: Type Prix

Techniques
Accord-cadre: Pas d’accord-cadre
Informations sur le système d’acquisition dynamique: Pas de système d’acquisition dynamique
Enchère électronique: non

Informations complémentaires, médiation et réexamen
Organisation chargée des procédures de recours: Förvaltningsrätten i Uppsala
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de 
marché: Västerås stad
TED eSender: Antirio AB

6. Résultats

Valeur de tous les contrats attribués dans cet avis: 21 000 000,00 SEK

Résultat – Identifiants des lots: LOT-0001
Statut sélection lauréat: Au moins un lauréat a été choisi.

Informations sur les lauréats
Lauréat: 
Nom officiel: Vemmab AB
Offre: 
Identifiant de l’offre: 3277863
Identifiant du lot ou groupe de lots: LOT-0001
Valeur de l'offre: 14 000 000,00 SEK
Valeur de la concession: 
Sous-traitance: Non
Informations relatives au marché: 
Identifiant du marché: 3277863
Date à laquelle le lauréat a été choisi: 15/08/2024



516246-2024 Page 4/6

8.1.

6.1.4.

6.1.3.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.3.

Date de conclusion du marché: 16/08/2024

Soumissionnaires non retenus: 
Nom officiel: Västmanlands Fastighetsskötsel Aktiebolag

Informations statistiques: 
Offres ou demandes de participation reçues: 
Type de soumissions reçues: Offres
Nombre d’offres ou de demandes de participation reçues: 2

Résultat – Identifiants des lots: LOT-0002
Statut sélection lauréat: Au moins un lauréat a été choisi.

Informations sur les lauréats
Lauréat: 
Nom officiel: Vemmab AB
Offre: 
Identifiant de l’offre: 3277864
Identifiant du lot ou groupe de lots: LOT-0002
Valeur de l'offre: 7 000 000,00 SEK
Valeur de la concession: 
Sous-traitance: Non
Informations relatives au marché: 
Identifiant du marché: 3277864
Date à laquelle le lauréat a été choisi: 15/08/2024
Date de conclusion du marché: 16/08/2024

Soumissionnaires non retenus: 
Nom officiel: Västmanlands Fastighetsskötsel Aktiebolag
Nom officiel: RAIDS ENTREPRENAD AB

Informations statistiques: 
Offres ou demandes de participation reçues: 
Type de soumissions reçues: Offres
Nombre d’offres ou de demandes de participation reçues: 3

8. Organisations

ORG-0001
Nom officiel: Västerås stad
Numéro d’enregistrement: 212000-2080
Adresse postale: Fiskartorget
Ville: Västerås
Code postal: 721 29
Subdivision pays (NUTS): Västmanlands län (SE125)
Pays: Suède
Adresse électronique: upphandling@vasteras.se
Téléphone: 021-390000
Rôles de cette organisation: 
Acheteur
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de 
marché

mailto:upphandling@vasteras.se


516246-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0002
Nom officiel: Antirio AB
Numéro d’enregistrement: 556533-8133
Adresse postale: GÅRDSVÄGEN 18
Ville: Solna
Code postal: 169 70
Subdivision pays (NUTS): Stockholms län (SE110)
Pays: Suède
Adresse électronique: support@e-avrop.com
Téléphone: 08-501 190 00
Adresse internet: https://www.e-avrop.com
Rôles de cette organisation: 
TED eSender

ORG-0003
Nom officiel: Förvaltningsrätten i Uppsala
Numéro d’enregistrement: 202100-2742
Adresse postale: Box 1853
Ville: Uppsala
Code postal: 751 48
Subdivision pays (NUTS): Uppsala län (SE121)
Pays: Suède
Adresse électronique: forvaltningsratteniuppsala@dom.se
Téléphone: +46 18-431 63 00
Adresse internet: https://www.domstol.se/forvaltningsratten-i-uppsala/
Rôles de cette organisation: 
Organisation chargée des procédures de recours

ORG-0004
Nom officiel: RAIDS ENTREPRENAD AB
Numéro d’enregistrement: 556973-9658
Adresse postale: Strömgatan 30
Ville: Enköping
Code postal: 74563
Pays: Suède
Adresse électronique: raidsentreprenadab@outlook.com
Téléphone: 072-322 20 90
Rôles de cette organisation: 
Soumissionnaire

ORG-0005
Nom officiel: Vemmab AB
Numéro d’enregistrement: 556386-5236
Adresse postale: Gilltunavägen 7
Ville: Västerås
Code postal: 72132
Pays: Suède
Adresse électronique: joel.berg@vemmab.se
Téléphone: 0707773967
Rôles de cette organisation: 

mailto:support@e-avrop.com
https://www.e-avrop.com
mailto:forvaltningsratteniuppsala@dom.se
https://www.domstol.se/forvaltningsratten-i-uppsala
mailto:raidsentreprenadab@outlook.com
mailto:joel.berg@vemmab.se


516246-2024 Page 6/6

8.1.

Soumissionnaire
Lauréat de ces lots: LOT-0001, LOT-0002
Le lauréat est coté sur un marché réglementé

ORG-0006
Nom officiel: Västmanlands Fastighetsskötsel Aktiebolag
Numéro d’enregistrement: 556221-4998
Adresse postale: Vagnbodsvägen 3
Ville: Västerås
Code postal: 724 80
Pays: Suède
Adresse électronique: erik.magnusson@kvarnvreten.se
Téléphone: 0707360505
Rôles de cette organisation: 
Soumissionnaire

Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis: 253300b5-9205-41f1-a615-3b6b72f9ed8a  -  01
Type de formulaire: Résultats
Type d’avis: Avis d’attribution de marché ou de concession – régime ordinaire
Sous-type d’avis: 29
Date d’envoi de l’avis: 27/08/2024 10:38:45 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: suédois
Numéro de publication de l’avis: 516246-2024
Numéro de publication au JO S: 167/2024
Date de publication: 28/08/2024

mailto:erik.magnusson@kvarnvreten.se

